ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  
รอบ 12 เดือน (ระหว่างเดือนตุลาคม 2567 - เดือนกันยายน 2568) 

จำนวนโครงการ/กิจกรรม/มาตรการ ตามแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริตเพ่ือยกระดับคุณธรรมและความโปร่งใส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 มีทั้งหมด 51 โครงการ/กิจกรรม/มาตรการ  
งบประมาณทั้งสิ้น 5,736,700 บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ในรอบ 12 เดือน (ระหว่างเดือนตุลาคม 2567 - เดือนกันยายน 2568) มีรายละเอียดการดำเนินการ      
ตามแผนฯ ดังนี้  

มิต ิ
งบประมาณตามแผน 

(บาท) 
เบิกจ่ายจริง 

(บาท) 

ร้อยละ
ที่

เบิกจ่าย 

สถานะการดำเนินงานตามแผนฯ 

อยู่ระหว่าง
ดำเนินการ 

ร้อยละ